**Siquidem**

**Leuiti.** 13 a & siquidem lepra ultra  
 ibi. d et siquidem humilior fue.  
**Nume.** 11 c siquidem arnon terra est  
**Iosue** 8 d siquidem & illi qui ce.  
**1. Reg.** 6 b siquidem per uiam sinū  
 28 c siquidem philistim pu.  
 30 a siquidem & due uxores  
 ibi. d siquidem nos erupimus  
**3. Reg.** 8 a siquidem cherubin  
 15 f siquidem nadab et omnis  
**4. Reg.** 7 b siquidem dñs sonitū au.  
 13 b siquidē & lucus perman.  
 12 a siquidem usq̄ ad illud  
**1. Par.** 6 b siquidē fecerat salomon  
 9 e siquidē etiam naues regis  
 12 c siquidē & in iuda inuenta  
 22 d siquidē athalia mater eius  
 23 b siquidē ioiada pontifex  
 29 f siquidē dñi p̄ceptum fuit  
**Hiere.** 51 e siquidem et murus baby.  
**Ezech.** 13 b siquidem ecce cecidit pa.  
**Osce** 10 b siquidem & ipse in assir  
**Zach.** 8 b siquidem ante dies illu.  
 11 b siquidem & anima eorū  
**Mal.** 3 c siquidem edificati sunt  
**Mat.** 10 b siquidem fuerit domus  
 12 c siquidem ex fructu arbor  
**Marc** 9 e siquidē inter se in uia di.  
**Luce** 6 c siquidem & p̄dōres hoc  
 12 a siquidem & ipsi dmitti.  
 13 b & siquidem fecerit fru.  
 20 f siquidē septē habuerunt  
**1. Cor.** 8 b siquidem sunt multi dij  
**Hebre.** 6 a siquidē permisit deus  
 11 c & siquidem ipsius memi.  
**Actū** 18 d siquidem esset iniquum  
**Sive**  
**Exodi** 19 b sane inuentum fuerit siue  
 22 a siue suffodiens fuerit  
 29 f siue de panibus usq̄  
**Leuiti.** 1 c de ouibus siue capris  
 3 a & de bobus uoluerit off.  
 marē siue feminā imma.  
 5 a siue q̄ occisum a bestia  
 6 a siue rē perditā inuenerit  
 7 a siue oleo conspersa siue a.  
 ibi. c siue omnis rei q̄ pollue.  
 11 f siue clibani siue chytrop.  
 12 c p̄ silto siue pro silia dese.  
 13 b ortus siue. diuer. color siue  
 ibi. c apparuerit alba siue sub  
 14 c siue duos pullos colōba.  
 16 f siue indigena siue adue.  
 17 a siue captam in castris  
 siue ex

**Sive**

18 b sive ex matre  
 20 d uir sive mulier in quibus  
 21 c sive illa bos sive ouis  
 24 d sive ciuis sive peregrinus  
 ibi. sive peregrinus sive ciuis  
 27 c sive bos sive ouis fuerit d.  
**Nume.** 5 a uir sive mulier cū fecerit  
 6 a uir sive mulier cū fecerit  
 9 b sive in uia. pcul in gente  
 11 b frangebatur mola sive tere.  
 15 a de bobus sive de ouibus  
 ibi. b sive in uisimā per agnos  
 28 c sive ex hominibus sive de  
 29 c sive os illi? uel sepulchru  
 30 d si faciat sive non faciat  
 31 c & de omni pda sive uest.  
**Deute.** 1 c sive ciuis fil ille sive  
 4 c sive piscium qui sub terra  
 11 b sive immundū fuerit sive  
 13 b aut filius uel filia sive ux.  
 14 d sive de armentis sive ex  
 28 a sive bouē sive ouē immo.  
 24 c sive aduene qui teesi mo.  
 27 d quā sorore sua filiam patris  
 30 a bñdīctio sive maledīctio  
**Iudicū** 2 a uoca. est no. loci il. sen. st.  
 Ruth 3 c ga nō fecu. & c. paup. sive  
 1. Reg. 2 c sive in cacabum  
 3. Reg. 1 c uade ad dexteram sive ad  
 15 c sive in morte sive in uita  
 18 c sive enim fugerimus  
 3. Reg. 10 c sive pro pace ueniam ap.  
 4. Reg. 4 c & uis ut loquar regi sive  
 8 a sive ingredi uoluerimus  
 ibi. sive manserimus hic mo.  
 1. Par. 19 g sive in israel sive in cūctis  
 3. Esdr. 7 d sive in mortem sive in  
 3. Esdr. 8 c sive morte sive cruciatu  
 Tobie 6 b sive a uiro sive a muliere  
 9 a tñ obse. & c. sive seruitia  
 Hester 4 c sive uir sive mulier  
 Job 14 d sive nobiles fuerint  
 37 b sive in una tribu sive in  
 Prou. 29 b sive irascatur sive rideat  
 Ecclē 5 c sive parum sive multum  
 12 d pro omni errato sive in  
 Ecclē 13 d sive in bona sive in mala  
 41 b sive decem sive centum  
 Esaie 7 b sive in excessum supra  
 17 b sive quatuor aut quinque  
 Hier. 4 a sic faciemus sive bonum  
 Ezech. 41 d uade ad dextram sive  
 Roma. 6 c sive peccati ad mortem  
 12 b sive pphetiā scdm rōnē  
 14 b sive enim uiuimus dño  
 1. Cor. 3 d omnia uesira sunt sive  
 8 b sive in celo sive in terra  
 10 g sive ergo manducatis  
 21 c in unum cor. bap. su. sive  
 23 c sive ppheticē euacuabunt  
 15 b sive enim ego sive illi sci  
 1. Cor. 1 b sive autē tribulamur pro  
 5 b sive absentes sive p̄sentes  
 8 d sive p̄tito qui est socius  
 12 a sive in corpore sive ex.  
 Ephes. 6 b sive seruis sive liber  
 Philip. 1 c dñi oī mō sive per oc. sive

**Solum Solūmodo**

ibi. sive per uitā sive p̄ mortē  
 ibi. d sive absens audiam de  
 Coloss. 1 c sive throni sive dñitio.  
 1. The. 5 b ut sive uigilemus sive  
 2. The. 2 d sive per sermōnē sive per  
 1. Petr. 3 c sive regi quasi precellenti  
 ibi. sive ducibus tanq̄ ab

**Solum**

Iudith 11 a qm̄ non solum homines  
 Hester 16 d ut non solum hominibus  
 Sapiē. 11 c quarum non solum lesura  
 19 c & non solum hec  
 1. Ma. 11 b non solum homines sed  
 1. The. 1 c non solum in macedouia  
 2. Tio. 4 b nō solum mihi. sed & his  
 Hebre. 13 g adhuc semel & ego nō solū  
 Actū 19 e quia nō solum ephesi. sed  
 1. Ioā. 5 b non in aqua solum

**Solummodo**

Hebre. 9 c solūmodo in cibis & po.  
 Actū 14 e nisi de una hac solūmodo

**Statim**

Genes. 4 a statim in foribus pecca.  
 15 a statimq̄ ser. dñi factus est  
 17 d & circūcidit carnē p̄putij  
 20 b statimq̄ de nocte confur.  
 22 d statimq̄ ut sensu uesti.  
 31 f statim emarcuit  
 34 c qui statim qd̄ petebat ex  
 10 c statimq̄ eiecti sunt de  
 Exodi 12 a ut ascendas statim in  
 34 a statimq̄ obtulit aaron  
 9 b statimq̄ aaron accedens  
 14 e & statim claudet eā septē  
 25 b sed statim oblata come.  
 27 c si statim ab anno incipiē.  
 28 d statim diluculo taber.  
 11 f statim ioseph filius non m.  
 12 a statimq̄ locur? est ad eum  
 20 d statimq̄ egressus est ob.  
 22 g cur non uenisti statim ad  
 30 b sin autem statim ut audie.  
 ibi. si autē audies statim cōtra  
 31 a statimq̄ moyses armate  
 35 c statim ut apprehēderit eū  
 Leuiti. 8 b & reddēs odiēt. se statim  
 13 c sed statim interficiēs eum  
 24 c sed statim reddēs ei añ so.  
 25 c statimq̄ accersiri eum fa.  
 Iosue 1 b statim porta clausa est  
 7 a qui statim terga uertentes  
 11 b reuersusq̄ statim cepit a.  
 Iudicū 3 c qui statim surrexit de  
 ibi. statimq̄ p̄ secreta nature  
 12 c statimq̄ apprehensum su.  
 23 d statimq̄ intellexit manue  
 14 d que statim indicauit ciui.  
 15 b qui statim perrexerunt in  
 16 e statim enim ab eo forti.  
 19 c sed statim perrexit  
 20 c statimq̄ filij israel cōsur.  
 Ruth 4 c quod statim soluit de pe.  
 1. Reg. 9 b ingredientēs urbē statim  
 20 c & non statim misero ad te  
 28 c statimq̄ saul cecidit prō.  
 2. Reg. 3 d statim pueri dauid &

**Statim**

10 c qui statim fugerunt a facie  
 12 a statimq̄ sacrificata est ab  
 15 b statim ut audieritis cla.  
 3. Reg. 19 d qui statim relicti bobus  
 20 g ac ille statim abierit  
 4. Reg. 3 d statimq̄ recesserit ab  
 9 e statimq̄ corruit in curru  
 10 a statim ut accepteritis ifas  
 10 a statim reuerfus est  
 26 c statimq̄ ingressus est post  
 eum azarias  
 1. Esdr. 4 d & abierunt statim  
 3. Esdr. 1 d & statim amouerunt eum  
 Tobie 2 a statimq̄ exiliens de ac.  
 4 c statim ei mercedem resti.  
 5 a qd̄ cū illi ostēderis statim  
 8 d statimq̄ precepit ser. suis  
 11 b statim adora do. deū tuū  
 Iudith 10 d statimq̄ captus est in suis  
 Hester 2 d statimq̄ nuntiauit regine  
 3 d statimq̄ in suis pendente  
 4 c absq̄ ulla cunctatione sta.  
 5 b statimq̄ rex. uocate ingt  
 6 a statimq̄ rex. qs est ingt  
 7 d & statim operuerit faciē  
 Job 9 b statimq̄ numerus eorū g  
 3 b egressus ex utero non sta.  
 5 a & maledixit pul. eius sta.  
 8 b statim euigilabit ad te  
 13 b statim ut se commonerit  
 39 d & ubiq̄q̄ cada. sue. sta.  
 3 d cum statim possis dare  
 7 d statim sequit̄ se quasi bos  
 12 c fatuus statim indicat iram  
 Sapiē. 16 d statim ab exiguo radio  
 Esaie 23 b statim ut manu tenuē.  
 30 e ad uocem cla. tui statim  
 Danie. 3 a statim ut audierit omnes  
 ibi. g statimq̄ egressi sunt  
 13 d & statim miserunt  
 14 d statimq̄ cum aperuisset  
 Mala. 3 a & statim ueniet ad tem.  
 1. Ma. 10 g & statim exiit in campū  
 11 c & statim uenit prolemaī.  
 3. Ma. 3 b statimq̄ heliodorus  
 4 b statim ad gentilem ritum  
 ibi. c statim eū peremit. nō ue.  
 5 c etiā hic statim adueniens  
 6 c sed statim ultionem adhi.  
 7 a quibus statim succensis  
 8 c statimq̄ ad maritimas  
 14 c qui statim nicanorē p̄po.  
 Mat. 4 d illi autem statim relicti  
 14 c & statim cōpūlit discipu.  
 ibi. c statimq̄ ielus locutus est  
 21 a & statim inuenietis asinā  
 24 c statim autem post tribula.  
 25 b & profectus est statim  
 Marci 1 a & statim ascendens de  
 2 b quo statim cognito ielus  
 3 a exeuntes pharisei statim  
 4 a & statim exortum est  
 ibi. b statim cum gaudio acci.  
 5 a statim occurrit ei demo.  
 6 d cumq̄ introisset. statim  
 7 c mulier enim statim ut au.  
 8 b & statim ascendēs nauim